
 

ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА С 

ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ВЕРХ-ИСЕТСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 6 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

09 августа 2016 года         № 9/37 

 

г. Екатеринбург 

 

Об информационном плакате о зарегистрированных кандидатах 

в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Верх-

Исетскому одномандатному избирательному округу № 6  

на выборах 18 сентября 2016 года 
 

В соответствии со статьями 24, 25, 77, пунктом 7 статьи 44, 

Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 05 августа 2016 года № 

24/232 «Об объеме сведений в информационном плакате о кандидатах, 

зарегистрированных на выборах депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области», для организации работы по подготовке и 

утверждения текста информационного плаката, Верх-Исетская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга с 

полномочиями окружной избирательной по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области по Верх-Исетскому 

одномандатному избирательному округу № 6 РЕШИЛА: 

1. Утвердить рабочую группу по составлению сведений, для 

включения в плакат, о зарегистрированных кандидатах в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области по Верх-Исетскому 

одномандатному избирательному округу № 6 в составе: 



 

- Мелейко С.Н. – секретарь Комиссии, руководитель рабочей группы; 

члены рабочей группы:  

- Николаева Н.В. – заместитель председателя Комиссии; 

- Яблокова Е.А. – заместитель председателя Комиссии, руководитель КРС; 

- Морозова М.А. – член Комиссии с правом решающего голоса; 

- Фадеева О.В. - член Комиссии с правом решающего голоса;  

- Седых Н.А. – системный администратор Комиссии. 

2. Предложить зарегистрированным кандидатам в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области по Верх-Исетскому 

одномандатному избирательному округу № 6, в срок до 15 августа 2016 года 

представить в Верх-Исетскую районную территориальную избирательную 

комиссию города Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской 

области по Верх-Исетскому одномандатному избирательному округу № 6 

представить информацию о себе, а также фотографию размером 9х12 (в 

машиночитаемом виде) согласно постановления Избирательной комиссии 

Свердловской области от 05.08.2016 года № 24/232 «Об объеме сведений в 

информационном плакате о кандидатах, зарегистрированных на выборах 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области». 

3. Поручить рабочей группе подготовить проект решения Верх-

Исетской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной комиссии по 

выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по 

Верх-Исетскому одномандатному избирательному округу № 6 о тексте 

информационного плаката в срок до 17 августа 2016 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии Мелейко С.Н. 

 

Председатель комиссии      Д.В. Устинов 

 

Секретарь комиссии       С.Н. Мелейко 


